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B5.272.12.2018 Ostrow 26.07.2018r

W zwigzku z zapytaniem oferentéw dotyczgcym przetargu na “ zakup 2 lekkich samochodow
ratownictwa technicznego z funkcja gasnicza dla jednostek Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Skrzyszowie oraz w Woli Ocieckiej , gmina Ostrow

Gmina Ostrow udziela odpowiedazi :

Pytania:

Nr.1 Pytanie dot. zatgcznika nr 1 dla OSP Skrzyszéw oraz OSP Wola Ociecka — opis przedmiotu zamowienia
Ip. 2.39

Czy Zamawiajgcy dopusci wentylator posiadajacy wydajnos¢ potwierdzong przez AMCA testem

240 o ponizszych parametrach:

Wydajnosc potwierdzona przez AMCA: 31 799 m3/h

Moc silnika: 5.5 KM

Obroty silnika: 3893 ob./min

Waga: 38 kg

Gwarancja 3 lat

Nr 2. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd nowy wyprodukowany w roku 20177

Nr 3. Czy wyposazenie dodatkowe okreslone w pkt. 2.31 do 2.54 — Zatgcznik nr 1a do SWIZ
dostarcza wykonaweca ?

Nr 4. Czy Zamawiajacy wymaga aby pojazd byt wyposazony w zbiornik srodka pianotwdrczego

0 pojemnosci 10% zbiornika wody tj. 1001 7?

Nr 5. Czy Zamawiajacy wymaga aby pojazd spefnial wymagania polskich przepisow o ruchu
drogowym, z uwzglednieniem wymagan dotyczacych pojazdéw uprzywilejowanych, zgodnie z ustawa
z dnia 20 czerwca 1997 r. ,,Prawo o ruchu Drogowym”

Nr 6. Czym Zamawiajgcy sie kierowat przy ustalaniu punktacjiw 1.18 11.19 — wymagajac
wyposazenia fabrycznego pojazdu ?

Nr 7 . W zafaczniku nr 1 do SWIZ — Zamawiajacy informuje ze sprzet bedzie na wyposazeniu

pojazdu zamiennie. Prosze o okreslenie jakie wyposazenie ma by¢ zamontowane na pojezdzie w dniu
przekazania pojazdu?

Nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o szerokosci maksymalnej 2746 mm z lusterkami
bocznymi? Lusterka boczne posiadaja dlugie ramie co poprawia widocznosc¢, zwigksza
bezpieczenstwo i komfort prowadzenia pojazdu.

Nr 9. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z silnikiem o zaptonie samoczynnym turbodotfadowanym o
pojemnosci skokowej 1995 cm?, silnikiem o mocy 170KM i momencie obrotowym 405Nm?

Nr 10. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd wyposazony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy
(ESC) oraz kontroli trakcji spetniajgcy funkcje blokady mechanizmu réznicowego na poziomie
elektronicznym ale bez blokady mechanicznej?

Nr 11. Czy Zamawiajacy dopusci samochdd przystosowany do przewozu 5 osob w uktadzie 1+1+3?
Zmniejszenie ilosci 0séb zwieksza tadownosé pojazdu w rozumieniu
technicznym — tym samym umozliwia zabranie wiekszej ilosci sprzetu.



Nr 12. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w radio samochodowe z zestawem
gtosnomowigcym bluetooth, gniazdem AUX, USB, iPod i odczytem MP3, sterowanym z kierownicy
bez czytnika CD?

Nr 13. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z szybami statymi w tylnych drzwiach?
Pojazd wyposazony jest w klimatyzacje i odsuwane szyby w drzwiach przednich.

Nr 14. Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik paliwa minimum 75 I? W zwigzku ze zmianami norm
emisji spalin z Euro 5 na Euro 6 oraz wymuszeniem stosowania dodatkowych zbiornikéw ptynu
AdBlue pojazdy zostaly wyposazone standardowo w zmniejszone zbiorniki paliwa. Dopuszczenie
tego rozwigzania umozliwi ztozenie ofert przez wigksza liczbe Wykonawcéw a co za tym idzie
zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania.

Nr 15. Czy Zamawiajgcy dopusci zawieszenie pojazdu wzmocnione 1 resorem piérowym?

Nr 16. Czy Zamawiajgcy dopus¢ pojazd bez dodatkowego wzmocnienia miechami
pneumatycznymi?

Nr 17. Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie zewnetrzne i wewngtrzne zabudowy z laminatu?

Pojazd z zabudowg z laminatu jest lzejszy od pojazdu z zabudowa wykonang z blachy
aluminiowej, laminat jest mniej podatny na zagniecenia i nie koroduje.

Nr 18. Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ zaluzji bocznych 1000 mm?
Nr 19. Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ zaluzji tylnej 800 mm?

Nr 20. Czy Zamawiajacy dopusci zderzak przedni bez orurowania wzmacniajacego
(wyciagarka jest wbudowana w zderzak, posiada niezalezne zabezpieczenie zasilania
elektrycznego, zabezpieczajace instalacje pojazdu przed uszkodzeniem w momencie
przeciazenia). Orurowanie w tym przypadku nie ma charakteru wzmacniajacego
konstrukgeji pojazdu, czy mocowania wyciagarki.

Nr 21. Czy Zamawiajacy wydluzy termin realizacji zamowienia do 60 dni od daty
podpisania umowy

Nr 22. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania pojazd wyposazony w fabryczny system nawigacji
GPS zgodny z pkt. 1.9 zatgcznika nr 1 z monitorem umieszczonym w centralnej czesci deski
rozdzielczej z mozliwoscia obserwacji z kazdego siedzenia w kabinie?

Nr 23. Czy Zamawiajgcy dopusci samochdéd nowy produkcji 2017r
Nr 24. Czy Zamawiajgcy dopusci samochodd o pojemnosci 2000cm3 (parametry mocy i momentu
zgodne ze specyfikacjg przetargu).

Nr 25. Czy zamawiajacy dopusci do udziatlu w postgpowaniu pojazd o dtugoscei 700 cm liczac
dlugos¢ z zamontowang wyciagarkg. /pkt. 1.3/

Nr 26. Czy zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd wyposazony w
radioodbiornik bez czytnika CD i pilota. Jest to wyposazeni malo przydatne w pojazdach
ratowniczych i nie wplywa na zdolnosci operacyjne pojazdu. /pkt. 1.9/



Nr 27. Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez dachu w formie podestu roboczego przy
zalozeniu, ze caly wymagany sprzet zostanie umieszeczony w zabudowie / za wyjatkiem
drabin DN 2,73/ wykorzystana zostanie catkowita dopuszczalna tadownos¢ pojazdu. Przy

Nr 28. Czy zamawiajacy dopusci pojazd z masztem i sprezarkg zasilang z instalacji
elektrycznej pojazdu. Takie rozwigzanie powoduje brak koniecznosci  dodatkowego
uruchamiania agregatu pradotwoérczego i znacznie przyspiesza sprawianie masztu ./pkt.2.21/
Nr 29. Czy opisany zestaw PSP R1 ma by¢ zgodny z wytycznymi Zasad organizacji
ratownictwa medycznego w KSRG z lipca 2013r. /pkt.2.28/

Nr 30. Zamawiajacy wymaga fali Swietlnej zamontowanej z tylu pojazdu sktadajacej sie z 8
elementow LED. Czy chodzi o moduly $wietlane LED? Zatem ile LED musi posiada¢ kazdy
z modutow. Jezeli zamawiaja y wymaga belki to jakgq ma mie¢ dlugos¢ minimalna./ pkt.2.29/
Nr 31. Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,Pacholek odblaskowy z diodoled™ /pkt.2.43/
Nr32. W pkt 2.34 1 2.50 zamawiajacy wymaga dostarczenia oston poduszek AIRBAG. Czy
nalezy rozumiec, ze zamawiajacy wymaga dostarczenia tacznie 4 oston.

Nr 33. Co zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ,,Profesjonalna ratownicza pilg do ciecia
szyb”. Czy jest to pila szablasta z napedem elektrycznym, czy pila o napedzie recznym. /pkt.
2.5

Odpowiedzi :

Ad. 1. Tak Zamawiajgcy dopuszcza w/w wentylator
Ad. 2 . Nie
Ad. 3. TAK
Ad. 4. Nie
Ad. 5. Tak

Ad. 6. Zamawiajacy kierowat sie funkcjonalnoscia pojazdu i bezpieczefdstwem uzytkownikow.

Ad. 7. W pojezdzie powinny by¢ mocowania do kazdego sprzetu wymienionego w zatgcznikach nr 1
oprocz 6 kpl. ubran — pkt. 2.32

Ad. 8. Tak

Ad. 9. Nie

Ad. 10. Nie

Ad. 11. Nie

Ad. 12. Tak

Ad. 13. Tak

Ad. 14. Tak

Ad. 15 Nie

Ad. 16. Nie

Ad. 17. Nie

Ad. 18. Nie

Ad. 19. Tak

Ad. 20 Nie

Ad. 21. Nie

Ad. 22. Tak

Ad. 23. Nie

Ad. 24. Nie

Ad. 25. Nie

Ad. 26. Tak

Ad. 27. Nie

Ad. 28. Nie



Ad. 29. Tak
Ad. 30 Tak, chodzi o 8 modutéw Swietinych LED. Dtugos¢ belki min. 1250 mm . Liczba LED w module

dowolna .

Ad. 31 Pachotek odblaskowy z min. 1 diodg LED w wierzchotku pachotka , zasilanie dowolne

Ad. 32. Nie. Zamawiajacy wymaga dostarczenia 2 ostony. ( przez pomytke wpisano dwa razy pozycje)
Ad. 33.Dowolnie, Zamawiajgcy nie okresla napedu.

Odpowiedzi nalezy uwzgledni¢ w postepowaniu przetargowym

/



